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DZIEŃ NIEPODLEGŁOŚCI

Jak co roku

Wystąpienie Pani Dyrektor Grażyny Łakomiec

Imieniny Ulicy Św. Marcin

Uroczystości 95-lecia szkoły
Radość, duma, wzruszenie… Te i wiele innych emocji
towarzyszyły nam w trakcie obchodów Jubileuszu 95-lecia
Zespołu Szkół Odzieżowych. Oficjalne uroczystości odbyły
się 14 października 2014r. i były niepowtarzalną okazją do
przypomnienia historii i tradycji szkoły, podsumowania pracy
i osiągnięć od ostatniego jubileuszu. W ramach obchodów
mogliśmy uczestniczyć w seminarium na temat
historycznego zarysu kształcenia zawodowego w
Wielkopolsce. Wyświetlono także ciekawe filmy
przedstawiające sylwetki naszych absolwentów, którzy
osiągnęli liczne sukcesy zawodowe. Wspomnienia
minionych lat przywoływała wystawa, prezentująca historię i
tradycję szkoły oraz najnowsze wydarzenia i osiągnięcia
szkoły, jej uczniów i nauczycieli. Oczywiście nie zabrakło
pokazów mody i fryzjerskiego show – wszystko działo się
na schodach „Odzieżówki”, które w tym dniu przypominały
raczej wybiegi światowych kreatorów. Po zakończeniu
uroczystej gali był czas na rozmowę przy kawie oraz
symboliczny wpis do „Księgi pamiątkowej”. Wszyscy
uczestnicy obchodów obdarowani zostali okolicznościową
publikacją. / zob. fotogaleria s.4/
                                p. wicedyrektor M. Skrzypek

NARODOWE ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI I IMIENINY ULICY 

W tegorocznych obchodach Narodowego Święta Niepodległości uczestniczył również nasz
szkolny poczet sztandarowy. Po mszy św. w intencji Ojczyzny w Kościele Farnym
uczestnicy przeszli na Plac Wolności w asyście Orkiestry Reprezentacyjnej Sił
Powietrznych.
Koncert Orkiestry Miejskiej przy MPK, wystąpienie Wojewody Wielkopolskiego,
uroczysty wystrzał z armaty prawosławnej, pokaz musztry paradnej Orkiestry
Reprezentacyjnej Sił Powietrznych oraz wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych to tylko
niektóre z atrakcji tego dnia.
Jak co roku poznaniacy łączą obchody Narodowego Święta Niepodległości z Imieninami
Ulicy Święty Marcin.
Tegoroczny program imprezy był jak zwykle bogaty i każdy mógł wybrać coś interesującego
dla siebie.
Punktualnie o godzinie 13 spod kościoła św. Marcina aż do Zamku ruszył kolorowy, wesoły
korowód. Wielobarwny pochód prowadził najważniejszy spośród wszystkich święty Marcin.
Na białym koniu, w stroju rzymskiego legionisty, w otoczeniu szczudlarzy, muzyków,
potężnych machin i platform święty Marcin zmierzał wprost do Prezydenta Miasta Poznania,
od którego odebrał klucze do bram miasta. To sygnał do rozpoczęcia całodniowej zabawy.
Po przejściu korowodu odbywają się wystawy, warsztaty, gry miejskie, koncerty i spektakle.
Na imieninach Ulicy nie może zabraknąć jednego z poznańskich specjałów- rogali
świętomarcińskich.  
Zakończenie tego radosnego dnia stanowił pokaz sztucznych ogni.
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Do Poznania
wracaliśmy zmęczeni,
ale bardzo zadowoleni
z wycieczki. Pomimo
zmęczenia w pociągu
wcale nie było tak
cicho. Wręcz
przeciwnie, byliśmy
bardzo pobudzeni i
zadowoleni z tego co
zobaczyliśmy i
przeżyliśmy. 
          Daniel Lembicz

Wrocław w jeden dzień

Młodzież wraz z opiekunami zebrali się na Dworcu Głównym już o 6:45.
Zniecierpliwieni czekaliśmy na tak długo wyczekiwaną wycieczkę. Przez
prawie 4 godziny podróży humor dopisywał na maksa, można by rzec, że
jest to wesoły pociąg do Wrocławia.
Po przyjeździe wraz z nauczycielami wyruszyliśmy szybkim marszem
zwiedzać Katedrę, Ostrów Tumski oraz obejrzeć Panoramę Racławicką. 
Nie zapomnieliśmy oczywiście o sławnym wrocławskim Zoo.
Pod koniec podróży w strugach deszczu zwiedziliśmy Stary Rynek i
pomimo tak niesprzyjającej aury nie zniechęciliśmy się do dalszej wędrówki
po tym uroczym mieście.Podczas wycieczki pstrykaliśmy mnóstwo zdjęć,
aby zachować obraz Wrocławia na dłużej.

ŚWIETLICA JEST SUPER

Od paru lat działa świetlica szkolna prowadzona przez wychowawcę klasy
3ag panią Jolantę Sadowską. Do świetlicy może przyjść każdy, kto
potrzebuje pomocy przy nauce, chce zorganizować sobie czas wolny lub
chce wykorzystać swoje zdolności artystyczne (np. przy pracach
plastycznych). W ramach działalności świetlicy organizowane są w soboty
imprezy rekreacyjne.
Planowanie wyjść  opiera się głównie na propozycjach uczniów.
Pierwszym pomysłem zatwierdzonym przez panią Jolantę Sadowską był
minigolf. Później odwiedziliśmy schronisko dla zwierząt przy ulicy
Bukowskiej. Zwierzakom przywieźliśmy karmę zebraną podczas zbiórki w
szkole. Byliśmy również na kręglach w Galerii MM.

W schronisku dla zwierząt

W kręgielni

Z wizytą w Ambasadzie Węgier

13 listopada uczniowie klas trzecich gimnazjum Julia Karolewska oraz
Maciej Nowak, członkowie Szkolnego Klubu Krótkofalowców SP3PGR wraz
z opiekunem p. Jackiem Behrendtem przebywali na zaproszenie Ambasady
Węgier z krótką wizytą w Warszawie. Wizyta miała związek ze
zorganizowaną przez nasz klub w okresie od 19 do 25 października
międzynarodową akcją „AWARD 1956” poświęconą pamięci ofiar i
uczestników wydarzeń 1956 roku na ulicach Poznania oraz Budapesztu, nad
którą patronat honorowy objął m.in. Ambasador Węgier. Naszą delegację
przyjął osobiście JE Ambasador dr Iván Gyurcsik. Gospodarz spotkania
zadał wiele pytań dotyczących akcji i samego krótkofalarstwa oraz złożył
podpis pod 36 dyplomami, którymi zostaną uhonorowani 

laureaci akcji
pochodzący z 7
krajów.
Spotkanie upłynęło w
bardzo przyjacielskim
tonie, a na zakończenie
pobytu w ambasadzie
wszyscy jego
uczestnicy otrzymali 
z rąk ambasadora
drobne upominki.

           p. J. Behrendt

Nasze łyżwiarskie umiejętności szlifowaliśmy na krytym lodowisku
Chwiałka. W najbliższą sobotę organizowany jest kolejny wypad. Pani Jola
Sadowska zaproponowała wyjście na bilard, a za kilka tygodni będziemy
brać udział w grze na lasery. 
Proponowane rozrywki przyjmujemy z ogromnym entuzjazmem. 
Osoby uczęszczające do świetlicy mają ze sobą wiele wspólnego, są
super, żyją w zgodzie i zawsze sobie pomagają. 
                                                           
                                                                   Redaktorki 
                                                    Weronika Górska i Julia Pawlak
                                                                  z klasy III AG
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Wizyta na cmentarzu

       
 Halloween w naszej szkole

PAMIĘTAMY...
"Dla tych, którzy odeszli w  nieznany świat,

płomień na wietrze k ołysze wiatr"

Pod koniec października w naszej szkole odbyła się zabawa z okazji
halloween.
"Serdecznie zapraszamy wszystkich upiornie uczesanych, poprzebieranych
i wymalowanych do wspólnej zabawy! Czekają na Was konkursy i słodkie
upominki "– zapraszał plakat na tablicy ogłoszeniowej.
Wychowawcy wraz ze swoimi uczniami przygotowali papierowe duszki,
nietoperze i dynie,którymi przybrali szkolne sale i korytarze.
Wszyscy chętni uczniowie i nauczyciele przyszli do szkoły poprzebierani,
upiornie uczesani i wymalowani, a jeden przedstawiciel klasy został
wystylizowany w pracowni fryzjerskiej.
Podczas dużej przerwy odbył się pokaz najfajniejszych fryzur i przebrań
oraz rozstrzygnięcie konkursów: 
najlepsza stylizacja halloweenowa, 
najlepszy wystrój sali,
klasa z największą ilością osób przebranych lub upiornie uczesanych.

Zwycięzców i wszystkich uczestników uhonorowano słodkim upominkiem. 

Pierwszego listopada – Dzień Wszystkich Świętych i drugiego listopada –
Dzień Zaduszny to dni pamięci o tych, których już nie ma wśród nas.
Zgodnie z polską tradycją odwiedzamy w te dni groby swoich bliskich,
zapalamy znicze, składamy wiązanki. Kwiaty i znicze stawiane na grobach
są znakiem naszej pamięci i wdzięczności. Czas przed Dniem Wszystkich
Świętych to czas na porządkowanie przez młodzież grobów na poznańskich
nekropoliach w tym szczególnie 
bliskiego naszej szkole, grobu naszego patrona generała Kazimierza
Raszewskiego, znajdującego się na Cmentarzu Górczyńskim.Uczniowie
gimnazjum odwiedzili grób patrona naszej szkoły. Młodzież uprzątnęła grób,
odmówiła modlitwę oraz zapaliła znicze.
               
                            DLA TYCH KTÓRZY ODESZLI

            DLA TYCH KTÓRZY ODESZLI W NIEZNANY ŚWIAT
                 PŁOMIEŃ NA WIETRZE  KOŁYSZE WIETR.
          DLA NICH TYLE KWIATÓW  POD CMENTARNYM MUREM
                      I NIEBO JESIENNE  U GÓRY. 
        DLA NICH HARCERSKIE WARTY  I CHORĄGIEWEK GROMADA,
              I DLA NICH TEN DZIEŃ -  PIERWSZY DZIEŃ LISTOPADA".

                                                            / D. Gellnerowa/
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Wykład p. Faustyna Ludwiczaka

Wpis do księgi pamiątkowej Wręczenie stypendiów najlepszym uczniom

Daria Szymczak -główna postać filmu "Moja droga do sukcesu" Jarosław Kocięba - "ZŁOTE NOŻYCE HOLLYWOOD"

Pokaz mody w wykonaniu uczennic Fryzjerskie show


